[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2017
	№ 3147

                                                        г.Боровичи
О признании утратившими силу постановлений

Администрации муниципального района

от 22.05.2013 № 1106, от 15.08.2014 № 2197,

от 18.03.2015 № 656

Администрация Боровичского муниципального района                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 22.05.2013 № 1106 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации Боровичского муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими Администрации Боровичского муниципального района требований к служебному поведению»;

от 15.08.2014 № 2197 «О внесении изменений постановление Администрации муниципального района от 22.05.2013 № 1106»;

от 18.03.2015 № 656 «О внесении изменения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации Боровичского муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими Администрации муниципального района требований к служебному поведению».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная             искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте              Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района
 И.Ю. Швагирев
кн